
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 05.08.2024 р. № 91 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

позачергового засідання виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

на 06.08.2024 року 

 

1. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської територіальної 

громади на 2024 рік 

2. Про надання допомоги на поховання Захисників України 

3. Про надання разової матеріальної допомоги 

4. Про надання допомоги на поховання 

5. Про нагородження Почесною грамотою Корюківської міської ради та 

привітання з нагоди ювілею 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

06 серпня 2024 року м. Корюківка № 321 

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік 
 

Керуючись п. 15 рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зменшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади по КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з 

територіальної оборони» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в 

сумі 50 000,00 грн. 

 

2. Збільшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади по КПКВМБ 0117461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету»» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 50 000,00 

грн. 

 

3. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади та врахувати дане 

рішення при внесенні змін до рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)». 

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова        Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

06 серпня 2024 року м. Корюківка № 322  

 

Про надання допомоги  

на поховання Захисників України 
 

Розглянувши заяви Кошман В.І., Кугука А.М. та додані до них документи, 

відповідно до Положення про умови та порядок надання громадянам разової 

адресної матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч  

гривень 00 коп.) Кошман Валентині Іванівні (вул. ХХХХ,  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), для здійснення 

оплати заходів з поховання Кошмана Олега Михайловича, який загинув 

30.04.2024 року під час захисту незалежності, суверенітету та територіальної 

цілісності України. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч  

гривень 00 коп.) Кугуку Андрію Миколайовичу (вул. ХХХХ,  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка ХХХХ, орган, що видав 

7420 від ХХХХ року, УНЗЄДДР ХХХХ), для здійснення оплати заходів з 

поховання Кугука Владислава Андрійовича, який загинув 24.07.2024 року. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

  



 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова     Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

06 серпня 2024 року м. Корюківка № 323  

 

Про надання разової  

матеріальної допомоги 
 

Розглянувши звернення громадян, депутатів Корюківської міської ради 

восьмого скликання та додані до них матеріали, керуючись Положенням про 

умови та порядок надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги, 

що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Руденку Роману Борисовичу (вул. ХХХХ  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка ХХХХ, орган, що видав 

7422 від ХХХХ року, УНЗЄДДР ХХХХ) на лікування травми, пов’язаної з 

проходженням військової служби. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 14 500,00 грн (чотирнадцять 

тисяч п’ятсот гривень 00 коп.) Бистревській Наталії Федорівні (вул. ХХХХ, м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5 000 грн (п’ять тисяч п’ятсот 

гривень 00 коп.) Симоненко Катерині Сергіївні (вул. ХХХХ, м. Корюківка 



 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, ID-картка ХХХХ, орган, що видав 7420 від 

ХХХХ року, УНЗЄДДР ХХХХ) на лікування нехронічного захворювання. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

4. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 8 500,00 грн (вісім тисяч 

п’ятсот гривень 00 коп.) Моїсеєнко Вірі Михайлівні (фактично проживає за 

адресою: вул. ХХХХ, с. Верхолісся Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії 

ХХХХ) на ліквідацію наслідків стихійного лиха. 

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова        Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

06 серпня 2024 року м. Корюківка № 324   

 

Про надання допомоги на поховання 
 

Розглянувши заяву Дзюби М.П. та додані до неї документи, відповідно до 

ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року  

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Дзюбі Марині Петрівні (ХХХХ, м. Корюківка Корюківського 

району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що здійснила поховання безробітного 

Грихна Сергія Степановича, який помер 17 липня 2024 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова        Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

06 серпня 2024 року         м. Корюківка     № 325 

 

Про нагородження Почесною грамотою 

Корюківської міської ради  

та привітання з нагоди ювілею 
 

Розглянувши подання Корюківської районної державної лікарні 

ветеринарної медицини від 26.07.2024 № 142, Корюківської районної організації 

ветеранів від 02.08.2024 № 64, керуючись Положенням про відзнаки 

Корюківської міської ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII (зі змінами), 

ст.ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. З нагоди Дня працівників ветеринарної медицини, за сумлінну працю та 

високий професіоналізм нагородити Почесною грамотою Корюківської міської 

ради з виплатою матеріальної допомоги у розмірі 500 грн. (п’ятсот гривень 00 

коп.): 

- Вовсю Світлану Григорівну – дезинфектора Корюківської районної 

державної лікарні ветеринарної медицини.  

1.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати 

кошти в сумі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 100,00 грн (сто гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

 

2. З нагоди ювілейного дня народження вручити вітальну листівку з 

виплатою матеріальної допомоги у розмірі 500 грн (п’ятсот гривень 00 коп.):  

- Литвинець Валентині Олексіївні – жительці с. Сядрине (ХХХХ р.н.)  

2.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати 

кошти в сумі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 100,00 грн (сто гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

 



3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних 

коштів. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова        Ратан АХМЕДОВ 


